INSTITUTO FEDERAL

GOVERNO FEDERAL

NRai'la

UNIAD E RECONSTRUGAD

Edital n2 32/2023/DSI/PROEN-IFAL, de 26/05/2023

Campus P. dos indios - C. Bioldgicas

- Turno A Distanci

Candidatos Classificados (com direito a matricula)

Pos. Insc. Nome
1 69770 Michele Keliane Nogueira De Menezes
2 67401 Luan César Lima Da Silva
3 67362 Jakson Do Nascimento
4 70316 Bruna Mendes De Menezes Silva
5 67772 José Lessa Ferreira
6 68721 Alessandra Santana Silva
7 69793 Sandoval Vilar De Moraes Junior
8 67878 Liria Valeria De Oliveira Silva
9 69316 Jéssica Rodrigues De Sena Dantas
10 70136 Adlainne Rodrigues Da Silva
11 69078 Vinicius Leon Vieira Amancio
12 68674 Daiane Vieira Alves
13 69554 Thais Mayra Silva Liam
14 67338 Everton Pereira Dos Santos
15 69040 Samuel De Souza Maia
16 68201 Elison Brizola Santos
17 67831 Paloma Gomes Dos Santos
18 68288 Alan Da Fonseca Rocha
19 69029 André Anselmo Da Silva
20 70369 Edilene Bezerra Cabral
21 67864 Marcio Dos Santos
22 69855 Jhonatan Pinheiro Da Silva
23 68678 Gaspar Alves Damasceno
24 68549 Rainara Alves Da Silva
25 67350 Cintia Carlos Dos Santos
26 67548 Joao Antdnio Da Silva Neto
27 67870 Marcelo José Nogueira
28 68589 Manoel Messias De Lima Franca
29 68573 Marcus Vinicius Santana Freitas

sexta-feira, 7 de julho de 2023

Total

692,80
666,90
650,06
615,10
608,74
607,60
605,40
605,14
604,82
583,32
582,34
574,78
570,04
568,94
564,06
561,50
557,76
557,72
554,48
550,40
541,26
540,94
536,66
530,84
522,12
519,48
519,44
518,72
518,42

Vaga

A0
AO*
A0
AO*
AO*
AO*
AO*
AO*
L2
L1
L1
L5
P1
L1
L6
P1
L6
P1
L2
L6
L6
L2
L2
L2
L5
L2
L2
L6
L2
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Pos.
30
31
32
33
34
35
36

Insc.
69677
68982
68509
67226
67552
67744
67966

Nome
Jussara Gomes Da Silva
Ana Beatriz Zefirino Dos Santos
Jorge Ferreira Da Silva
Jonas Dos Santos Cavalcante
Pedro Henrique Valenga De Oliveira
Selmo Nunes Barros

Flavia Da Silva Dos Santos

Total
517,22
509,46
506,48
505,46
503,70
494,98
406,42

Vaga
L6
L6
P1
L2
L2
L2
L10

Obs.1: As datas de nascimento foram ocultadas para cumprir a Lei que impede a divulgacdo de dados
pessoais.
Obs.2: Os candidatos com "*" foram reclassificados para Ampla Concorréncia conforme Portaria MEC

n21.117,de 01/11/2018, Artigo 26, Inciso I, alinea “a”.
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